C – 801.4

Ac – 1a

AI – 10a

GPI

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
JUSTIÇA DO TRABALHO

       TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
Gabinete da Diretoria do Fórum da Capital

Avenida Vitorino Freire, s/nº. – Areinha – São Luís/MA – CEP 65.030-901.
Telefones: (0**98) 2109 9522 – 2109 9521 (FAX).

E-mail: fórum@trt16.gov.br.

PORTARIA GDFAS nº. 008/2011.       São Luís (MA), 27 de Junho de 2011.

  O EXCELENTÍSSIMO SENHOR SAULO TARCÍSIO DE CARVALHO

FONTES, JUÍZ DIRETOR DO FÓRUM “ASTOLFO SERRA”, em exercício, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares,

  RESOLVE:

  DESIGNAR a Excelentíssima Senhora GABRIELLE AMADO BOUMANN,

Juíza do Trabalho Substituta da 16ª Região, lotada na 3ª Vara do Trabalho de São Luís – MA,

exercendo as funções do Juízo Auxiliar de Execução – JAEX de São Luís – MA, para ser a Juíza

plantonista do leilão judicial a ser realizado no dia 06 de JULHO do ano em curso, às 9:30 horas,

na VIP Leilão, localizada na Avenida Engenheiro Emiliano Macieira, BR 135, nº.: 05, KM 07,

Quadra C, Módulo 01 - Distrito Industrial – Bairro Maracanã - São Luís/MA (Ao lado da

Caterpillar).

  A Juíza designada deverá se fazer presente no local, na data e hora já marcadas,

tendo atuação sob todos os processos incluídos no leilão, com competência para resolver todos os

incidentes processuais.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Publique-se no Diário de Justiça e no Boletim Interno Eletrônico.

  Afixem-se nos murais deste Fórum, devendo ser encaminhada cópia desta Portaria

à Magistrada interessada, às Varas Trabalhistas, Juízo Auxiliar de Execuções, CEMAN,

Distribuição dos Feitos Trabalhistas, Presidência, Diretoria de Pessoal, Diretoria Geral,

OAB/MA, Secretaria de Coordenação Judiciária e Secretaria de Coordenação Administrativa e

Capacitação deste Tribunal.

             DR. SAULO TARCÍSIO DE CARVALHO FONTES
        JUIZ DIRETOR DO FÓRUM “ASTOLFO SERRA”, em exercício.

i. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x ei. e x e